
Zarządzenie Nr 50/15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 2 lutego 2015r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (Oz.U. z 2014r., poz. 1202) w związku z art.772

§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Oz.U. z 2014r. poz. 1502)
zarządza się, co następuje:

§1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w Urzędzie Gminy Kwidzyn, ustalonym Zarządzeniem Nr 64/09 Wójta Gminy
Kwidzyn z dnia 29 czerwca 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:
,,§ 11. Dla pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn zatrudnionych na stanowiskach
pomocniczych i obsługi, z wyłączeniem stanowiska sekretarki oraz pomocy
administracyjnej, tworzy się w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia,
fundusz premiowy w wysokości 30% ich wynagrodzenia zasadniczego."

2) w §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Wnioski o wypłatę premii dla poszczególnych pracowników sporządza pracownik
nadzorujący ich pracę i przedkłada do podpisu bezpośredniemu przełożonemu,
a następnie Wójtowi celem zatwierdzenia wysokości premii. Po zatwierdzeniu
wnioski przekazuje na stanowisko do spraw kadr i płac Urzędu Gminy Kwidzyn,
w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który premia została
przyznana, celem przygotowania i dokonania wypłaty premii."

3) w §18 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
"Pracownik traci prawo do premii za dany miesiąc, niezależnie od stopnia realizacji
zadań, w przypadku:"

4) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'El\RET~Z GMINY

Anna ~elnLCzeh


